A. Di. PI., Ep. 10, 149

283

Paw. tylko

~~Stow. sach.~~

Copythonto

(1476)

Mgr Petrus de Zochy procurator Jacobi
plebani in Syroczecz contra hono-
tabilem Sigismundum plebanum in
Jedwabne proposuit, quod ipse Jacobus
prefato Sigismundo certa privilegia
super bona Jezero, Wosznyky, Pos-
trusze, C., Wtonowo, tradidit conse-
vanda.

A.Dj.PT., Ep. 10, 149

~~sach. 17/2 / Robertus sine
Bton~~

Copithowo

9 VII 1499

Paulus Zyemak de Roszypelovo iudee
et Joannes de Leleshyno subiudec genera-
les Polonie signifidunt lucam uinq[ue]
iuri doctorum Meliorum magistrorum artium
Uenelium Mathiam Sbigneum Cristinum
et Adamum Vilkanowszoy de Rzewyno
divisorem bonorum perpetuum inter ipsi-
fecim[us] tal modo: lucae doctori censerunt
bona quae sibi elegit, restabatque: jurewo
Vomyby Posture Pylychitowo, Lwino ex-
ceptis hincas hortis et uno cum medicis
ulgere post uinacum et quinque sulcis
aestivabilibus ad granites Boguslanskoye,

{ quibus ^{2.} vellit	per commutationem	
Andreas	et Stanislaus de Pylechthous	
pro bonis	Yozervo, Vosmylej, Copythous	
Vronswa	cum bonis mobilibus et cum	
sexta portione summae de Brathyam, praefatis vero Niclas, Matluae, Srigne,	x	
^{3.} Cistins	et Adae - boni summe in	
Teresis M ² oviae, Pruniae, Cornubiae		
evenenerint	sub radiis 400' secag.	
gooss. in	1/2 gooss...	
Cum exemerentur de eadem Brathyam		
M.K. IX, 75; M.R.P. Iwan. III, Suplom. m. 273		
M.R. 19, 75 w posteriochenii Aleksandra hrabia,		
	h. 75-76